
 

Denne avtalen er skrevet i tre eksemplarer, hvorav partene beholder hvert sitt, og ett 
sendes Det Norske Travselskap, Postboks 194, Økern, 0510 Oslo 
Telefaks 22 95 60 60, E-post: post@travsport.no 
 

DET NORSKE TRAVSELSKAP

REGISTRERINGSSKJEMA FOR LEIEAVTALE 
 

For hesten:      reg. nr.       

 
Avtalen er skrevet for norskregistrert travhest som skal trenes med hensikt å delta i 
travløp. Avtalen registreres ikke for usertifiserte hester. Avtalen registreres ikke dersom 
minst en av partene har utestående fordringer i DNT. 
Partene er innforstått med at hoppe som skal benyttes i avl ikke kan omfattes av denne 
avtalen. Ved slikt tilfelle skal leieavtalen sies opp. Dersom avtalen ikke sies opp, vil 
DNT slette leieavtalen ved innrapportert bedekning. 
Utleier plikter å godta at leietaker registreres som ansvarshavende for hesten i Det 
Norske Travselskap (DNT), og derved mottar alle pengepremier, fakturaer og øvrig 
korrespondanse som vedrører hesten. Utstedelse av offisielle eierdokumenter (pass, 
sertifikat, eierbevis) gjøres kun til eier/utleier. Salg av hesten kan ikke gjøres i 
leieperioden. I slikt tilfelle må leieavtalen sies opp. 
 
Leieperiode 
Denne avtalen er gyldig fra og med registreringsdato og løper til og med         . 
Oppsigelse av avtalen før dette tidspunkt forutsetter begge parters skriftlige samtykke. 
 
Innskuddsløp 
Leietaker plikter å opprettholde innmeldingsberettigelse, og betale innskudd til de 
innskuddsløp hesten er meldt til. Unntak fra dette kan kun gjøres dersom utleier gir 
skriftlig samtykke til dette. DNT forholder seg kun til leietaker som ansvarlig for hesten. 
 
Lovvalg etc. 
Tvister som måtte oppstå mellom partene skal løses ved domstolsbehandling. 
DNT registrerer avtalen, og eventuell oppsigelse av denne, men opptrer for øvrig ikke 
som part. 
 
Navn ansvarlig leietaker/firma:  Verge (dersom under 18 år): 

Adresse:  Adresse: 

Postnummer/sted:  Postnummer/sted: 

Fødselsdato:  Fødselsdato: 

 
 
        
Sted/dato  
 
   
              
(Utleier)     (Leietaker) 
 
              
(Utleier - medeier)    (evt verge) 
 


